
 

75.0200.90.2016 

 

 

Zarządzenie nr 90 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 października 2016 roku 

 

w sprawie: utworzenia stanowiska drugiego zastępcy dyrektora Instytutu Botaniki 

Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z uchwałą 

nr 96/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 września 2016 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska drugiego zastępcy dyrektora Instytutu Botaniki 

Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Tworzy się stanowisko drugiego zastępcy dyrektora Instytutu Botaniki Wydziału Biologii 

i Nauk o Ziemi UJ. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


